AHuynoBa MapuHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

180-Moc-
0-06-
2024

186-Moc-
0-07-
2024

187-Moc-
0-07-
2024

189-Moc-
0-07-
2024

188-Moc-
0-07-
2024

181-Moc-
0-06-
2024

193-Moc-
0-07-
2024

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaounT-
KoHcanTuHr"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

CBepeHusn

AHuynosa MapuHa AnekcaHApOBHa

006435

19.03.2010

06bekT
OLEeHKHM

TpaHcnopT

obopynoBaHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopynoBsaHune

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHasA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



192-Moc-
0-07-
2024

195-Moc-
0-07-
2024

196-Moc-
0-07-
2024

185-Moc-
0-07-
2024

197-Moc-
0-07-
2024

133-
L90unK-
0-08-
2024

45-10-0-
08-2024

201-Moc-
0-08-
2024

200-Moc-
0-08-
2024

110-
Ooncr-o-
08-2024

198-Moc-
0-08-
2024

46-00-0-
08-2024

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 "UeHTp
kcnepTus
OueHkun n
KoHcantuHra"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

22.07.2024

30.07.2024

02.08.2024

31.07.2024

05.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

16.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

KBapTUpa

TpaHcnopT

HeaBNXnnMoe
nmMmyecTBso

TpaHcnopT

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMeuleHme

KBapTUpa

LoMoBJafeHune

HeXXuoe
romeLieHune

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOAUNOHHAA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



202-Moc-
0-08-
2024

60-0r1n-
0-08-
2024

203-Moc-
0-08-
2024

206-Moc-
0-08-
2024

199-Moc-
0-08-
2024

205-Moc-
0-08-
2024

207/1-
Moc-O-
08-2024

207-Moc-
0-08-
2024

204-Moc-
0-08-
2024

194-Moc-
0-07-
2024

142-
LI20OwuK-
0-08-
2024

211-Moc-
0-08-
2024

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaounT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A®D "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 "UeHTp
KcnepTUs
OueHKkn n
KoHcanTtuHra"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

14.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

KBapTUpa

HeXxXunoe
nomMeuleHme

LOMOBJafeHune

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

obopynoBaHue

KBapTupa

TpaHcnopT

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
NINKBUAALUMNOHHAA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0O
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



215-Moc-
0-09-
2024

213-Moc-
0-09-
2024

216-Moc-
0-09-
2024

217-Moc-
0-09-
2024

210-Moc-
0-08-
2024

149-
L90unK-
0-09-
2024

209-Moc-
0-08-
2024

151-
LI20OwuK-
0-09-
2024

221-Moc-
0-09-
2024

220-Moc-
0-09-
2024

222-Moc-
0-09-
2024

223-Moc-
0-09-
2024

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 "UeHTp
kcnepTus
OueHkun n
KoHcantuHra"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 "UeHTp
aKcnepTns
OueHkn n
KoHcanTtunHra"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

05.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

02.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

25.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

KBapTuUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXunnoe
nomMeuleHmne

KBapTupa

HeXunnoe
nomMeuieHmne

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMAaLUNOHHAA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAsA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



227-Moc-
0-09-
2024

224-Moc-
0-09-
2024

225-Moc-
0-09-
2024

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

HeXxXunoe
nomMeuleHme

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU



