

Анцупова Марина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Анцупова Марина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006435			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
180-Мос-О-06-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	01.07.2024	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
186-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	09.07.2024	оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
187-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	11.07.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
189-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.07.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
188-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	15.07.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
181-Мос-О-06-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	17.07.2024	оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
193-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
192-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	22.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
195-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.07.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
196-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	02.08.2024	недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	31.07.2024	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
197-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	05.08.2024	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133-ЦЭОиК-О-08-2024	ООО "Центр Экспертиз Оценки и Консалтинга"	02.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
45-ДО-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	09.08.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
200-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	09.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
110-ОПСт-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	16.08.2024	домовладение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
198-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	12.08.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46-ДО-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	13.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

202-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	14.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60-ОПП-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	19.08.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
203-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	21.08.2024	домовладение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
206-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	22.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	23.08.2024	оборудование	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
205-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	23.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/1-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
204-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.08.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
194-Мос-О-07-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.08.2024	оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
142-ЦЭОиК-О-08-2024	ООО "Центр Экспертиз Оценки и Консалтинга"	30.08.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	03.09.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
215-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	05.09.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
213-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.09.2024	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
216-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	06.09.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
217-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	11.09.2024	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
210-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	02.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149-ЦЭОиК-О-09-2024	ООО "Центр Экспертиз Оценки и Консалтинга"	17.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209-Мос-О-08-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	18.09.2024	транспорт	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
151-ЦЭОиК-О-09-2024	ООО "Центр Экспертиз Оценки и Консалтинга"	18.09.2024	транспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
221-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	25.09.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
220-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	23.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
222-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	26.09.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	27.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.09.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

224-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.09.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225-Мос-О-09-2024	ООО АФ "Аудит-Консалтинг"	30.09.2024	нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости